

BROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Plisy używane, zaproszenia, karty i listy ślubne, wykonywane po niskich cenach...

Biurowi wydawcy Józefa Birkle Adama demicka 14 poleca prywatnych urzędników z dobrymi świadectwami...

Kasjerki są zaraz do umieszczenia przez biuro pani Bedyńskiej...

Leonardówka (niezrównanej dobowi stara żyta) 1 zł pół butelki 50 ct. poleca Leonarda Soleckiego...

Willa piętrowa z oficynami i morgi ogrodów jest do sprzedania ul. Zamkowa 15.

Znakomitych dworskich nrędników, fałszywych banknotów, poleca Biuro inżyniera W. Mikiewicza...

Znakomity koniak francuski, kuraczej, odróżniony na wystawie lwowskiej, cała flaszka 1-80...

85 ct. pół KAWY niezrównanej dobowi aromatycznej, do nabycia jedynie tylko w handlu Leonarda Soleckiego...

TYLKO 13

W RESTAURACJI NAFTUŁY TOEPFERA ul. Trybunalska 1, 12, 4m wstąpi, można dostać sędziwiego i sędziwiego...

Ja Anna Csillag



Z moim 180 cm. obryszym białym włosom otrzymałam takowy po jednociesiężeniu użyciu sprężarowanej przemiełki pomady. Jest ona nazwana przez najskwapniejszych powagi, jako środek przeciw wypadaniu włosów...

Najnowsze maszyny do prasowania i gładzenia, wyśmienite do...

MASZYNY DO PRANIA dostarcza odznaczona 28 medalami fabryka maszyn do prania WENDELIN PIETSCH, w Reichenbergu.

Liniment. Gapsici comp. z aptki Richtera w Pradze, uznane jako znakomite...

Skład i Pracownia Futer BRACI LUBELSKICH

przy ulicy Wałowej l. 3 we Lwowie Polecamy na sezon zimowy swój świeżo doprowadzony zapas futer...

NOWA GAŁĘZ PRZEMYSŁU KRAJOWEGO.

Papier c. k. uprzywilejowanej fabryki tutek cygaretowych w Sassowie

istniejącej od roku 1865 przerabia na bibułki w książeczkach i tutki cygaretowe wyjątkowo znana firma

S. WIERUSZ NIEMOJOWSKI WE LWOWIE

Fabryka SASSOWSKA wysyłała dotychczas bibułki jedynie tylko za granicę i wyrobami swojimi zyskała rozgłos światowy.

Krocie idą za granicę, a obcy bogactwo się naszym groszem, zasypując nas lichymi swojimi wyrobami!

S. WIERUSZ NIEMOJOWSKIEGO, we LWOWIE.

Bibułki i tutki cygaretowe z papieru Sassowskiego, wyrobu S. Wierusz Niemojowskiego są do nabycia we wszystkich handlach i c. k. trafikach...

Książeczki wyrabiane są w kilku gatunkach i formatach w cenie po 1, 2, 5 i 10 ct. za książeczkę, tutki zaś od 12 do 18 ct. za 100 sztuk.

Stwarzam nową gałąź przemysłu krajowego, która dostarczyć może zarobku setkom naszych robotników...

Każda etykieta zaopatrzona jest firmą S. W. Niemojowski, oraz napisem S. WIERUSZ NIEMOJOWSKI, Lwów, Wałowa 25.

Na niustającą wystawę okazji przemysłu krajowego

okulion łańcuchów z ciepłej wełny, kilimów, makat jedwabnych, płócien i stołowej bielizny, oraz wyrobów rzeźbiarskich i stolarskich.

Fabryka cukrów deserowych i herbatników JANA HOEFLINGERA

Wielce poleca handlowi herbaty EDMUNDA RIEDLA we Lwowie pl. Marjański, leża 10.

Najlepszą WODĄ DO UST

of lat 50 polecają przez profesorów radę dworu Oppolera, Schnitzlera, Keinzbauera i t. d., jest bezsprzecznie ANATERYNOWA

Proszek do zębów 65 ct., Anaterynowa pasta do zębów w szklanych puszkach 70 ct.; w pakietach 35 ct.; plomba do zębów 1 zł; aromatyczne mydło przeciw nieczystościom skóry 30 ct.

Wspaniale ilustrowane znakomitych artystów-malarzy pismo humorystyczne „SMIGUS”

wychodzi we Lwowie dwa razy miesięcznie 1 i 15. Smigus* prócz treści nader bogatej na którą składają się...

Wszystkie te trzy powieści razem kosztują tylko 1 zł. 15 ct. wraz z przesyłką pocztową.

Antoni Enders we Lwowie, Rynek 1. 26

Wszystkie artykuły drobiazgowo do szycia, haftu i robót damskich.

Magazyn haftów i drobiazgowo Adama Hausera

Parasole, kalosze rosyjskie i amerykańskie, wełniane rękawiczki, pończochy, kamizelki damskie z rękawami i bez tyche, kamasze i t. p.

COOC'A podróże całych towarzyszt i podróże poszczegolne

2 dni w podróży, 7 dni w Paryżu. Całkowite utrzymanie, wycieczki, wstępy i etc. etc.

Magazyn haftów i drobiazgowo Adama Hausera przedtem Mikołaja Ludwiga we Lwowie, przy ulicy Halickiej, l. 14.

COOC'A podróże całych towarzyszt i podróże poszczegolne 2 dni w podróży, 7 dni w Paryżu. Na wystawę paryską 1900 zł. 200

HANDEL PŁOCIEN I BIBELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE

Wałeczki elastyczne do zopatrzenia drzwi i okien. Wałki grube do obijania drzwi. Kit i Gips

C. k. uprz. Galicyjski Akcyjny Bank Hipoteczny we Lwowie przyjmuje od 1 października 1899 poczynszy Wkładki na asygnaty kasowe 4-procentowe, wypłacalne w 30 dni po wypowiedzeniu

Pociągi kolejowe podług zegara środkowo-europejskiego od 1 maja 1899.

Table of train schedules with columns for departure/arrival times, stations, and dates.

